Омс кий городской Совет

ПОСТАНОВЛ Е НИЕ

25 октября 2023 года

О назначении собрания по
выдвижения инициативного
<Спорт - детям нашего двора))
территории города
расположенной вблизи дома, 91
lvlельничной

г. омск

вопросу
проекта

на части
Омска,

по улице

в соответствии с Федерzшьным законом от 06.10.2003 Jф 1зl-Фз
<об общих принципах оргаl]изации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, УставоМ города Омска, Решением омского городского Совета
от |4.07.202l J\9 з29 коб инициативных проектах на территории города
Омска>>, омский городской Совет постдноВЛlIЕТ:

1. Назначить собрание Iраждан по вопросу выдвижения инициативного
проекта <Спорт - детям наIl]его двора) на части территории города Омска,
расположенной вблизи дома 91 по улице Мельничной.

2. Определить:
2.1. Щату проведения собрания: 27 октября 2О2З года.
2.2. Время проведения собрания: 18.00.
2.З. Место проведения с,обрания: город Омск, улица Мельничная, дом 91

(территория катка).
2.4. Форму проведения собрания: посредством очно-заочного

голосования.
2.5. Сроки, время, датУ l{ адрес предоставления жителями города омска

письменных решений в подlIержку выдвижения инициативного проекта: до
9.00 30 октября 202З года по адресу: город Омск, улица Мельничная, дом 91
(тсЖ <Колос-4>) либо на адрес электронной почты tszhkolos4@mail.ru.

3. Настоящее Постановление подлежит офици€Lльному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на комитет омского городского Совета по финансово-бюджетным вопросам.

Председатель Омского
городского Совета В.В. Корбут